PR-RR-00011899/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 53, DE 17 DE JUNHO DE 2016.

Elogio aos servidores responsáveis pelo curso do Sistema SEI para aos
servidores da PR-RR.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso das  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  PGR nº  786,  de  29 de
setembro de 2015, bem como, pelo artigo 33, inciso II, do Regimento Interno Administrativo do
Ministério  Público  Federal  (Portaria  SG MPF nº  382,  de  05  de  maio  de  2015),  bem como a
delegação ministerial conferida pela Portaria Nº 737, de 26 de novembro de 2003,

RESOLVE:
Art. 1º Elogiar os servidores TAMÁZIA LEITÃO DE SOUZA CRUZ,   matrícula nº

21.257, TALLES OBEDE DE SOUZA ALVES, matrícula  nº  17.880, e ADÃO MELQUIADES
RODRIGUES, matrícula 27849, lotados na Procuradoria da República em Roraima, em razão da
competência e dedicação no planejamento e execução, como multiplicadores, do treinamento do
Sistema Eletrônico de Informações - SEI para os membros e servidores da PR-RR, realizado no
período de 06 a 14 de junho da 2016.

Art. 2º Determinar a publicação do presente elogio no Diário do Ministério Público
Federal Eletrônico (DMPF-e) e o seu registro nos assentos funcionais dos respectivos servidores.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO BRITO SANCHES

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,  20 jun. 2016. Caderno Administrativo, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47146/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47146/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86851/DMPF_ADM_20160620.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21876/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20737%2C%20DE%2026%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf